tablicy ogłoszeń, na okres 6  miesięcy i zwrot po tym terminie ogłoszenia następującej treści: 

„Postanowieniem z dnia 07.10.2025r., sygn. I Ns 25/25 Sąd Rejonowy w Białymstoku zezwolił 

Województwu Podlaskiemu – Podlaskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Białymstoku na złożenie 

do depozytu sądowego kwoty 6.533,00 złote (sześć tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote) na okres 10 lat 

tytułem odszkodowania ustalonego na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego o numerze WG-

III.7570.3.1424.2023.HK z dnia 23.10.2024 roku za przejętą na rzecz Skarbu Państwa nieruchomość 

położoną w obrębie 0005 Ciechanowiec, m.